

Sukicama ApS

Sydstjernen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 64 51 51

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Kim Godsk Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sukicama ApS
Sydstjernen 30, Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32 64 51 51
Stiftet: 1. december 2009
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Kim Godsk Ottosen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Key2mobility ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, eje aktier og anparters samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 133.589 kr. mod 163.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.439 | -7.419 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 153.694 | 178.339 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.666</u> | <u>-6.976</u> |
| Resultat før skat | 133.589 | 163.944 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>133.589</u> | <u>163.944</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -24.306 | 128.339 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 22.895 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-86.395</u> |
| Disponeret i alt | <u>133.589</u> | <u>163.944</u> |

Balance 31. maj

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | <u>344.327</u> | <u>368.633</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>344.327</u> | <u>368.633</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>344.327</u> | <u>368.633</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>645.076</u> | <u>514.497</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>645.076</u> | <u>514.497</u> |
| Aktiver i alt | <u>989.403</u> | <u>883.130</u> |

Balance 31. maj**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 281.827 | 306.133 |
| Overført resultat | 140.273 | 117.378 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 682.100 | 670.511 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til kapitalinteressere | 0 | 6.644 |
| Anden gæld | 301.053 | 199.725 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 307.303 | 212.619 |
| Gældsforpligtelser i alt | 307.303 | 212.619 |
| Passiver i alt | 989.403 | 883.130 |

1 Personaleomkostninger

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------|---|---|--|--|----------------------------|
| Egenkapital 1. juni 2024 | 125.000 | 306.133 | 117.378 | 122.000 | 670.511 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | -24.306 | 22.895 | 135.000 | 133.589 |
| | 125.000 | 281.827 | 140.273 | 135.000 | 682.100 |

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|--|----------|----------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personligeomkostninger i årsrapporten.

| | 31/5 2025 | 31/5 2024 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juni 2024 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| Kostpris 31. maj 2025 | <u>62.500</u> | <u>62.500</u> |
| Opskrivninger 1. juni 2024 | 306.133 | 177.794 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 153.694 | 178.339 |
| Udbytte | <u>-178.000</u> | <u>-50.000</u> |
| Opskrivninger 31. maj 2025 | <u>281.827</u> | <u>306.133</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025 | <u>344.327</u> | <u>368.633</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Sukicama ApS |
|-----------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|---|
| | Ejerandel | kr. | kr. | kr. |
| Key2mobility ApS, Skovlunde | 50 % | <u>688.655</u> | <u>307.388</u> | <u>344.327</u> |
| | | <u>688.655</u> | <u>307.388</u> | <u>344.327</u> |